MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

________________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

EDITAL Nº 42/CGAM/IFB, DE 13 DE SETEMBRO DE 2016

REFERENTE AO EDITAL Nº 29/CGAM/IFB, DE 29 DE AGOSTO DE 2016

RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado

preliminar da votação do Processo Eleitoral para representante discente do Curso em

Licenciatura em Química do Campus Gama

Representante Discente: Votos

Classificação Candidato Recebidos Nulos Branco Validos

1º Dayane Mayara Santos Aragão 05
0 0 07

2º Rakel Martins Ribeiro 02

Original Assinado
ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR